2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2019

	                    №
	297-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 28.12.2012 № 189/901
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 524-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О ветеринарии» в части регулирования деятельности специалистов в области ветеринарии» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                               от 28.12.2012 № 189/901 «Об утверждении Административного регламента управления ветеринарии Кировской области по предоставлению государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента управления ветеринарии Кировской области по предоставлению государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью, слова «управления ветеринарии Кировской области по предоставлению государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью» заменить словами «по предоставлению управлением ветеринарии Кировской области государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью в области ветеринарии».

1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте по                            предоставлению управлением ветеринарии Кировской области государствен-  ной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, не являющихся
уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Госу- дарственной ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью в области ветеринарии, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин